مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تحديد حدود به مدت ۳۰ روز خواهد شد.

تاريخ انتشار: 1404/09/12
فرصتعلی عابدی

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو شهرستان اردبیل
*****

آگهی مزایده مال غیر منقول )سند رهنی( 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی دارای پلاک ثبتی ۶ ) شش ( 
فرعی از ۲۸۱ ) دویست و هشتاد و یک( اصلی بخش ۵ ثبت رامسر ذیل ثبت دفتر 
جلد ۲۰۰ و ۲۰۱ صفحات ۲۸ و 37 و 372 و 369 ملکی محمد اسحاقیان فرزند 
فوق  پلاک  مشاع  دانگ  سه  به  نسبت   ۰۰۶۵۹۹۶۷۳۹ کدملی  به  حسین  محمد 
محمد  فرزند  فاطمه  و  محمد  فرزند  محمدحسین  و  محمد  فرزند  محمدعلی  و 
شهرت همگی اسحاقیان که سه نفر اخیر هر یک مالک یک دانگ مشاع پلاک